

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_233_24

You asked:

I would like to request the following information from your trust:

1. How much did the trust spend on virtual ward provision, i.e. purchase of contract/supplier, purchase of hardware, purchase of software, etc., during the period of 1st April 2023 to 31st March 2024?
2. Who was your virtual ward provider during the period of 1st April 2023 to 31st March 2024?
3. How much did the trust spend on virtual ward provision, i.e. purchase of contract/supplier, purchase of hardware, purchase of software, etc., during the period of 1st April 2022 to 31st March 2023
4. Who was your virtual ward provider during the period of 1st April 2022 to 31st March 2023?
5. How much did the trust spend on virtual ward provision, i.e. purchase of contract/supplier, purchase of hardware, purchase of software, etc., during the period of 1st April 2021 to 31st March 2022
6. Who was your virtual ward provider during the period of 1st April 2021 to 31st March 2022?

Our response:

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not have a virtual ward. We are therefore, unable to provide the information required.